UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM YANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nam Yang, ngày 28 tháng 11 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ (TUẦN 49)

Từ ngày 28/11 đến ngày 02/12/2022

Thời

gian
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ 2

28/11

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp Công đoàn xã (Địa điểm: Hội

trường UBND xã).

-14h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã họp Ban Chấp hành Đảng ủy xã thường kỳ

tháng 11 năm 2022.

Thứ 3

29/11

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Nghị

quyết TW8 khóa XI (Địa điểm: Hội trường 20-10).

14h00’: - 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp Ban chấp hành Đảng bộ xã

đánh giá, xếp loại đảng viên năm 2022 (Địa điểm: Hội trường UBND xã).

Thứ 4

30/11

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp Ban chấp hành Đảng bộ xã kiểm

điểm, xếp loại TCCS Đảng và đảng viên năm 2022 (Địa điểm: Hội trường

UBND xã). – Cả ngày.

Thứ 5

01/12

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp giao ban (trực tuyến) của Thường

trực Huyện ủy với Đảng ủy các xã, TT (2022 (Địa điểm: Hội trường UBND

xã).

- 13h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị tổng kết công tác Quốc phòng,

Quân sự địa phương năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023 (Địa điểm:

Hội trường 20-10).

Thứ 6

02/12

-08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ Bảy –

HĐND xã tại Thôn 2

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân tại Phòng tiếp công dân xã.

Nơi nhận:
-Đảng ủy, TT HĐND;

-UBMTTQ xã;

-Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

-Thành viên UBND xã;

-Công chức, CB không CT thuộc UBND xã;

-Các Trưởng thôn;

-Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Hoàng Yên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-11-28T15:13:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-11-28T15:13:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!